stolica Sede postulaverunt ut omnes in unam coalescerent regionis 

pastoralis Conferentiam. 

Summus Pontifex Paulus, Divina Providentia Pp. VI , audita Con

ferentia episcopali Italiae, ratus huiusmodi consilium christianae rrei 

bono valde profuturum, porrectis precibus benigne annuit et restitutam 

Conferentiam Aemilianam-Flaminiam ratam habet, duobus exstantibus 

Episcoporum coetibus in unum compositis. 

DECRETA 

I 

ITALIAE 
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His super rebus praesens edi iussit Sacrae Congregationis pro Epi

scopis Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 8 mensis decembris anno 1976. 

& SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

II 

AEMILIANA - FLAMINIA 
De nova circumscriptione Provinciarum ecclesiasticarum in Regione pa

storali. 

Ad maius Christifidelium spirituale bonum promovendum, sacrorum 

Antistites civilis regionis Aemilianae-Flaminiae, normis Decreti Sacro

sancti Concilii Oecumenici Vaticani II (( Christus Dominus » sub n. 40 

obsequentes, unanimi consensu ab Apostolica Sede postulaverunt ut 

provinciarum earum ecclesiasticarum circumscriptiones opportune reco

gnoscerentur. 

Summus Pontifex Paulus, Divina Providentia Pp. V I , ad Sanctae 

Matris Ecclesiae profectum et animarum salutem sollicita mente inten

dens, praehabito favorabili voto Episcoporum quorum interest, por

rectis precibus annuere dignatus est. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu^ de plenitudine Apostolicae pote

statis, quae sequuntur statuit ac decernit. 

Dioeceses supra commemoratae regionis, quae nunc Apostolicae Sedi 

immediate sunt subiectae, provinciae eisdem viciniori aut opportuniori 

aggregantur et sub iure metropolitani Archiepiscopi ad normam iuris 

communis subiciuntur. Et quidem : 

Fidentinam, Placentinam et Parmensem dioeceses Metropolitanae 

Ecclesiae Mutinensi suffraganeas constituit; 

Ferrariensem Ecclesiam, quin aliquid immutetur de archiepiscopali 

dignitate, Metropolitanae Ecclesiae Bononiensi adnectit.-
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Denique Comaclensem dioecesim a provincia Ravennatensi distrahit 

et provinciae Bononiensi ascribit. 

His super rebus praesens edi iussit Sacrae Congregationis pro Epi

scopis Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 8 mensis decembris anno 1976. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

III 

DALLASENSIS 
De mutatione nominis Ecclesiae Cathedralis 

Cum plurimi fideles qui ecclesiam cathedralem dioecesis Dalla-

sensis frequentant originis Mexicanae sint, ad eorum devotionem magis 

fovendam, Exc.mus P. D. Thomas Tschoepe, Episcopus Dallasensis, ab 

Apostolica Sede enixe rogavit ut ipsa ecclesia cathedralis, hactenus 

Deo in honorem Sacratissimi Cordis D.N.I.C, dicata, exinde sanctuarii 

B.M.V, de Guadalupe nomine decoretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Ioannis Jadot, Archiepiscopi titularis Zuritani et in Civitatibus 

Foederatis Americae Septemtrionalis Delegati Apostolici, vigore spe

cialium facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia 

Pp. VI , tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, nomen cathedralis ec

clesiae dioecesis Dallasensis, Deo in honorem Sacratissimi Cordis 

D.N.I.C, dicatae, sic mutat ut pro futuris tamquam sanctuarium B.M.V, 

de Guadalupe nuncupandum habendum sit. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Ioannem Jadot deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem-

Sacra Congregatio pro Episcopis 169 

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 8 mensis decembris anno 1976. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L . © S . 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

IV 

B. MARIAE AUXILIATRICIS DE BELMONT 
De suppressione Abbatiae nullius 

Reverendissimi Patres Ordinis Sancti Benedicti, in Abbatia nullius 

Beatae Mariae Auxiliatricis de Belmont degentes, olim evangelizationis 

operam permagni momenti et laudis dignam in regione Carolinae sep

temtrionalis promoverunt. Elapsis temporibus, cum dioeceses Ralei-

ghiensis et Carolinana erigerentur ac earundem Episcopis cura pasto

ralis illarum regionum concederetur, munus educationis iuvenum per

ficiendae a monachis principaliter ac laudabiliter nunc prosequatur 

oportet. Quapropter iam anno 1960 per Decretum In Civitatibus Foede

ratis a Sacra Congregatione Consistoriali die 26 mensis Martii editum, 

territorium Abbatiae ad septa monasterii restrictum fuit. 

Cum, ergo, Conferentiae Episcopali Civitatum Foederatarum Ame

ricae Septemtrionalis haud necessarium visum sit ut Abbatia B. Mariae 

Auxiliatricis de Belmont nullius dioecesis regimini subiecta in posterum 

exstet, eadem Conferentia ab Apostolica Sede postulavit, ut praedicta 

Abbatia in statum iuris communis restitueretur; qua de re R. P. ludas 

Cleary, O.S.B., Abbas S. Mariae Auxiliatricis de Belmont, assensum ex

pressit. 

Itaque, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Ioannis Jadot, 

Archiepiscopi titularis Zuritani et in Civitatibus Foederatis Americae 

Septemtrionalis Delegati Apostolici, Summus Pontifex Paulus, Divina 

Providentia Pp. VI , de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae Congre

gationis pro Episcopis Praefecti, suppressionem Abbatiae nullius B. Ma

riae Virginis Auxiliatricis de Belmont decrevit. 
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Suppleto proinde, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Sacrae Congregationis pro 

Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae forent, Abbatiam nullius B. Mariae Auxiliatricis de Belmont 

iuri communi restituit. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda, Summus Pontifex Exc.mum 

P. D. Ioannem Jadot deputat, necessarias et opportunas eidem tribuens 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 

Sacram Congregationem mittendi, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 1 Ianuarii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. ffi S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V 

DUBLINENSIS-KILDAGRIENSIS ET LEIGHLIENSIS 
De mutatione finium 

Ad satius animarum saluti consulendum Exc.mus P. D. Dermot 

Ryan, Archiepiscopus Dublinensis et Exc.mus P. D. Patricius Lennon, 

Episcopus Kildariensis et Leighliensis, nuper ab Apostolica Sede postu

laverunt ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum immutarentur. 

Porro, sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 

Exc.mi P. D. Caietani Alibrandi, Archiepiscopi titularis Bindaei et in 

Hibernia Nuntii Apostolici, rata huiusmodi immutationem pastorali 

christifidelium bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI , sibi tributarum, oblatas 

preces accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto perinde valituro ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, haec quae sequuntur 

decernit. 

A dioecesi Kildariensi et Leighliensi separat territorium civilium 
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districtuum vulgo Greenhills, Brownstown, Logstown, Kilcullen Bridge, 

Carnalway, Swordlestown South et Mullaghboy nuncupatorum ipsumque 

archidioecesi Dublinensi perpetuo adnectit. 

Ab archidioecesi Dublinensi autem distrahit partem centralem et 

occidentalem civilis districtus Naas. East appellati necnon orientalem 

plagam districtus Tipper West easdemque perpetuo dioecesi Kildariensi 

et Leighliensi adsignat. 

Quapropter omnia acta et documenta quae praedicta territoria re

spiciunt a Curia a qua ad Curiam dioecesis cui illa noviter sunt aggre

gata, quam primum fieri poterit, tradantur. 

Ad haec omnia exsequenda sacra Congregatio pro Episcopis Exc.mum 

P. D. Caietanum Alibrandi deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito a<d 

eandem sacram Congregationem, quum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

7 Ianuarii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L J S , 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

VI 

S. LUDOVICI IN MAGAGNANO - BACABALENSIS 
De mutatione finium 

Concrediti gregis spirituali bono apprime studentes, Exc.mi PP. DD. 

Ioannes Iosephus da Mota e Albuquerque, Archiepiscopus Sancti Ludo

vici in Maragnano, et Paschasius Rettler, O.F.M., Episcopus Bacaba-

lensis, audita Conferentia Episcopali, ab Apostolica Sede expostu

laverant, ut suarum dioecesium fines aliquantulum immutarentur, ita 

ut earum limites cum finibus civilibus deinde conveniant. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Carmeli Rocco, Archiepiscopi Iustinianopolitani in Galatia et in 

Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifidelium 

bono profuturam, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice 

11 - A. A. S. 
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Paulo, Divina Providentia Pp. V I , tributarum, oblatas preces acci

piendas esse censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, separat ab archi

dioecesi Sancti Ludovici in Maragnano alteram partem munici

piorum vulgo nuncupatorum Bacabal et Säo Luis de Gonzaga (olim 

Ipixuna), et integrum territorium eorumdem municipiorum — prout 

nunc lege civili circumscribuntur — in perpetuum adnectit dioecesi 

Bacabalensi. 

Omnia acta et documenta praefata municipia respicientia a tabulario 

Curiae Sancti Ludovici in Maragnano ad tabularium Curiae Bacabalen-

sis transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memo

ratum Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 13 mensis Ianuarii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

VII 

S. LUDOVICI IN MARAGNANO - VIANENSIS 
De mutatione finium 

Maiori animarum bono consulentes, Exc.mi PP. DD. Ioannes Iose

phus da Mota e Albuquerque, Archiepiscopus Sancti Ludovici in Mara

gnano, et Paulus Adalbertus da Silva, Episcopus Vianensis, audita 

Conferentia Episcopali, ab Apostolica Sede expostulaverunt, ut fines 

dioecesium sibi concreditarum aliquantulum immutarentur et ita aptius 

disponerentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Carmeli Rocco, Archiepiscopi tit. Iustinianopolitani in Galatia 
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et in Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem ani

marum aeternae saluti profuturam, vigore specialium facultatum, sibi 

a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI , tributarum,